About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

WIDENER LIBRARY

HX 5Q1b 2

G123.147

B-A

HARVARD
COLLEGE
LIBRARY

Digitized by

Google

L U C I A N U S.

RECOGNOVIT

IULIUS SOMMERBRODT

VOLUMINIS SECUNDI PARS POSTERIOR.

BEROLINI

A P U D W E I D M A N N O S

M D C C C X C V I .

Gl 23.147
✓ BA

30 May, 1896.
HARVARD UNIVERSITY,
Classical Department.
(II.2.)

TRANSFERRED TO
HARVARD COLLEGE LIBRARY
1940

33L

46-377
357
14

MANIBUS
C. G. COBET
VIRI LUCIANISSIMI

Maxime gravisus sum, iucundissimo clarissimorum
virorum auxilio meaque ipsius opera huius editionis prae-
sidia haud mediocriter aucta esse. Et illi quidem, in qui-
bus codicibus versati sint, Aldenhoven, Mau, Nils Nilén,
H. Peter, Erwin Rohde, Vitelli suo loco gratissimo animo
professus sum; ipse Vindobonensem (B) Marcianos (Ω 434
 Ψ 436, 445) Laurentianum (Φ 77) Vaticanos (\mathfrak{A} 87, Γ 90,
76, 1324) Mutinensem (Mut.) Parisinos (C 1310 M 2954)
Upsaliensem, Urbinate ad ea scripta, quae hac voluminis
parte continentur, vel totos vel ex parte contuli. Addo, ad
fidem meam probandam in singulis codicibus nonnulla Lu-
ciani scripta bis terve a me esse comparata. Quo factum
est, ut Lucianus suis ipse pedibus firmius innixus iam cer-
tiore gradu incedat alienaque divinationis fortuna minus
indigeat. Nemo enim homo bene sanus pro incertis certa
eligere dubitabit. Quamquam etiam nunc divinationi sua
quaedam manet vis ac virtus, in qua quidem, quod ipsum
nomen significat, divinae veritatis amor ac studium cer-

natur. Et cernitur sane, dummodo adsit recta ratio, accurata rerum verborumque cognitio, debita scriptori reverentia, denique quod egregie praecipit Fritzschius, si nihil antiquius habetur quam ut in ipsius scriptoris ingenium tanquam in aliquod sacrarium penetrare conemur.

Errant igitur, qui sola libidine correptos vanam glorio-lam eos captare credunt, qui conjecturis supplere student, quae libri non suppeditant.

Ac de universa quidem codicum condicione eorumque familiis, ut vol. I P. 1 pag. VI promissum est, in volumine tertio sive a me sive ab eo, qui meas partes suscepit, accuratius quantum fieri poterit disputabitur. Interea quemadmodum in prioribus partibus factum est, etiam in hac voluminis parte suo quisque ore quid valeant singuli ad Luciani scripta restituenda proferant.

Testantur autem *ne unum quidem. vel gravioribus mendis vacare*, omnium autem certissimum esse *Vindobonensem B,*

Q Marcianum et Γ Vaticanum par nobile fratrum ubique pari fide probatum,

egregium *Mutinensem* quem tamen lugendum est non semel situ aliaque temporum iniuitate deformatum, ut litterarum formae oculorum aciem facile effugiant.

Laurentiani Vitelli et meo consensu a diversis scripti eam partem, quae antiquissimae manus sit, (eoque solam in meum usum collatam) plurimi faciendam.

Harleianum et ipsum in meliorum numero habendum,

hos omnes codices magis minus inter se consentire contra Η Vaticanum paene sui iuris et quodammodo ἀλλοπρόσαλλον, in singulis tanquam deum ex machina laude dignissimum,

Urbinate similem Η, non parem, etiam Parisinum M et Upsaliensem, hunc quidem negligentius saepe scriptum, minime neglegendos

minorum denique gentium Parisinum C et eum esse, qui diu in optimis habitus est Gorlicensem A.

In quo si parum recte me vidisse convictus fuero non solum aequo sed etiam libenti id animo feram, nihil aliud curans, nisi ut Luciano recte et iuste consulatur.

Quamobrem hoc est in voto, ut ne denuo deseratur Lucianus, qui per tot saeculorum decursum hominum memoria agitatus huc usque *viguit*,*) modo sepositus modo repositus, modo dilectus, modo rejectus, levis non minus quam gravis suae aetatis testis, prorsum retrorsumque spectans utriusque aevi luculentus rerum index et interpres.

Sunt enim multae adhuc tenebrae vitae scriptisque eius offusae, dignissimae quae adsiduo studio alacrique labore discutiantur.

Superest, ut verissimas gratias agam eis, qui libera et benevola censura rem meam promoverunt. Neque vero

*) Cf. Richard Förster, *Lucian in der Renaissance*. Kiel 1886.

minus ingenuae grates debentur viro doctissimo M. Rothstein, qui boycottismo in litterarum commercium introducto**) vel invitus, quoniam homines nituntur in vetitum, multo pluribus, quam sperari potuit, editionem meam legendam examinandam iudicandam patefecit.

**) Cf. Deutsche Litteratur - Zeitung 1890. 1. Novb. Nr. 44. S. 1610 „Dem Leser, dem es darum zu thun ist, den Schriftsteller kennen zu lernen, kann kein anderer Rath gegeben werden, als von der Benutzung dieser neuen Ausgabe abzusehen.“

Vratislaviae
D. VI. m. Decembris MDCCCXCV.

Julius Sommerbrodt.

LUCIANI

VOL. II. PARS II.

	Pagina
Ἐρωτες	1
Εἰκόνες	29
Ὑπὲρ τῶν εἰκόνων	40
Τοξαρις ἡ Φιλα	53
Ζεὺς ἐλεγχόμενος	86
Ζεὺς τραγῳδός	95
Ὄνειρος ἡ ἀλεκτρυών	120
Ἴκαρομένικκος	142

ADNOTATIO CRITICA.

Amores	161
Imagines	163
Pro imaginibus	173
Toxaris	174
Iuppiter confutatus	179
Iuppiter tragoeodus	182
Gallus	188
Icaromenippus	192